平成24年６月11日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  濱     尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ TEL. 076-421-1177）

人事異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．取締役の異動
新役職 氏   名 旧役職

取締役

生産本部長、環境安全推進部・情報シ

ステム室担当

協和カートン株式会社代表取締役社長

丸 山   修

取締役

生産本部長、環境安全推進部・情報シ

ステム室担当

なお、正式には、平成24年６月12日開催予定の協和カートン株式会社の定時株主総会およ

び取締役会において決定する予定です。

２．その他の人事異動
新役職 氏   名 旧役職

株式会社ニッポー代表取締役社長 山 下 英 二 執行役員 本部付

なお、正式には、平成24年６月20日開催予定の株式会社ニッポーの定時株主総会および取

締役会において正式に決定する予定です。

以  上